
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 420/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Gminy Legionowo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.
1
), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.
2
) oraz § 14 pkt 2 Uchwały nr XVII/349/2008 

Rady Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2009 

rok. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów Gminy na 2009 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w planie dochodów własnych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 
 przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

1 852 85213 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

26 542 - 1 168 27 710 

2 852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

575 466 15 880 - 559 586 

 
2. w planie dochodów zleconych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

1 852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom /związkom gmin/ ustawami 

6 700 000 - 538 000 7 238 000 

 

3. w planie wydatków własnych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

1 750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515 725 - 3 500 519 225 

2 750 75023 4260 Zakup energii 508 706 12 300 - 496 406 

3 750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 665 012 - 276 665 288 

4 750 75023 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

48 000 - 500 48 500 

5 750 75023 4430 Różne opłaty i składki 20 660 - 5 024 25 684 

6 750 75023 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

95 000 - 3 000 98 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4334



7 750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 050 330 - 2 720 

8 750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 470 - 1 252 43 722 

9 750 75075 4430 Różne opłaty i składki 21 956 922 - 21 034 

10 754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 520 - 360 88 880 

11 754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 29 000 360 - 28 640 

12 801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 144 467 - 48 677 

13 801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 652 400 8 229 - 10 644 171 

14 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 604 370 - 3 805 1 608 175 

15 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578 904 - 8 560 587 464 

16 801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek 

124 069 - 235 124 304 

17 801 80101 4260 Zakup energii 778 805 1 160 - 777 645 

18 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 339 866 400 - 339 466 

19 801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 23 453 34 - 23 419 

20 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 423 463 - 1 325 424 788 

21 801 80101 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 395 - 366 7 761 

22 801 80101 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

26 892 1 643 - 25 249 

23 801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 7 157 279 - 6 878 

24 801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

767 797 - 1 767 798 

25 801 80101 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

17 634 - 500 18 134 

26 801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 274 151 - 328 123 

27 801 80103 4260 Zakup energii 73 702 1 939 - 71 763 

28 801 80103 4300 Zakup usług pozostałych 13 441 - 51 13 492 

29 801 80103 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 657 45 - 1 612 

30 801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

68 026 - 1 68 027 

31 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 360 131 1 - 1 360 130 

32 801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 421 - 517 67 938 

33 801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 831 890 10 150 - 6 821 740 

34 801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 013 326 1 179 - 1 012 147 

35 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 156 923 15 - 156 908 

36 801 80104 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

14 115 153 - 13 962 

37 801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552 689 - 9 831 562 520 

38 801 80104 4220 Zakup środków żywności 1 322 983 6 900 - 1 316 083 

39 801 80104 4260 Zakup energii 476 917 - 1 885 478 802 

40 801 80104 4270 Zakup usług remontowych 310 923 - 3 600 314 523 

41 801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 16 704 437 - 16 267 

42 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 605 118 - 4 652 609 770 

43 801 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 794 3 - 8 791 

44 801 80104 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

26 336 999 - 25 337 

45 801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 5 977 61 - 5 916 

46 801 80104 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 240 385 - 8 855 

47 801 80104 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

9 336 202 - 9 134 

48 801 80104 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

26 819 1 - 26 818 

49 801 80110 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 522 2 113 - 20 409 

50 801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 902 165 12 722 - 5 889 443 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4334



51 801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 005 1 450 - 898 555 

52 801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 137 770 1 000 - 136 770 

53 801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 905 3 331 - 174 574 

54 801 80110 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  
i książek 

56 098 - 527 56 625 

55 801 80110 4260 Zakup energii 492 903 - 6 220 499 123 

56 801 80110 4270 Zakup usług remontowych 206 394 - 211 206 605 

57 801 80110 4280 Zakup usług zdrowotnych 7 853 355 - 7 498 

58 801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 189 938 - 9 196 199 134 

59 801 80110 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

12 086 1 262 - 10 824 

60 801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 14 - 1 486 

61 801 80110 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

475 133 - 5 991 481 124 

62 801 80110 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 530 - 44 6 574 

63 801 80110 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

24 660 49 - 24 611 

64 801 80120 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 156 3 037 - 19 119 

65 801 80120 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

61 950 - 3 037 64 987 

66 801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe 4 600 54 - 4 546 

67 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

118 140 - 54 118 194 

68 801 80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 640 518 - 11 122 

69 801 80148 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 703 1 193 - 469 510 

70 801 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 723 301 - 69 422 

71 801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 079 47 - 10 032 

72 801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 030 - 1 304 20 334 

73 801 80148 4260 Zakup energii 47 575 - 200 47 775 

74 801 80148 4270 Zakup usług remontowych 8 314 130 - 8 184 

75 801 80148 4300 Zakup usług pozostałych 11 016 - 130 11 146 

76 801 80148 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

24 833 - 166 24 999 

77 852 85203 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 422 - 1 857 8 279 

78 852 85203 4260 Zakup energii 18 378 1 500 - 16 878 

79 852 85203 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 837 353 - 1 484 

80 852 85203 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 668 226 - 4 442 

81 852 85203 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

152 4 - 148 

82 852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 243 - 398 24 641 

83 852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 779 - 11 3 790 

84 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 780 - 420 

85 852 85212 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

318 - 780 1 098 

86 852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 542 - 1 168 27 710 

87 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 1 857 809 3 180 - 1 854 629 

88 852 85214 4300 Zakup usług pozostałych 15 000 1 356 - 13 644 

89 852 85215 3110 Świadczenia społeczne 760 098 180 - 759 918 

90 852 85219 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 900 2 269 - 15 631 

91 852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614 723 5 - 1 614 718 

92 852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 484 1 822 - 261 662 

93 852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy 40 214 1 472 - 38 742 

94 852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 633 - 3 286 26 919 

95 852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 36 345 - 8 012 44 357 

96 852 85219 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 523 146 - 2 377 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4334



97 852 85219 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

14 400 1 502 - 12 898 

98 852 85219 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 385 216 - 169 

99 852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

43 236 - 100 43 336 

100 852 85219 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 500 - 1 502 5 002 

101 852 85228 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 016 - 1 213 3 229 

102 852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 695 3 854 - 288 841 

103 852 85228 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 841 406 - 61 435 

104 852 85228 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 721 158 - 7 563 

105 852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 094 10 722 - 120 372 

106 852 85228 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

15 816 3 604 - 12 212 

107 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 259 000 - 206 501 465 501 

108 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 280 29 - 48 251 

109 852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 086 4 - 7 082 

110 852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 117 1 - 1 116 

111 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 451 206 501 - 255 950 

112 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 12 895 - 1 000 13 895 

113 852 85295 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 501 250 - 1 251 

114 853 85305 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 540 952 - 10 588 

115 853 85305 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 693 859 - 810 834 

116 853 85305 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 357 - 845 126 202 

117 853 85305 4120 Składki na Fundusz Pracy 18 627 50 - 18 577 

118 853 85305 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600 - 98 2 698 

119 853 85305 4300 Zakup usług pozostałych 40 282 - 1 607 41 889 

120 853 85305 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 197 - 1 303 

121 853 85305 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

3 000 480 - 2 520 

122 853 85305 4430 Różne opłaty i składki 800 12 - 788 

123 853 85311 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 - 24 643 

124 853 85311 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 

114 24 - 90 

125 853 85395 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 980 5 487 - 47 493 

126 853 85395 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 792 855 - 13 937 

127 853 85395 4128 Składki na Fundusz Pracy 2 063 134 - 1 929 

128 853 85395 4308 Zakup usług pozostałych 104 685 - 6 693 111 378 

129 853 85395 4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

584 217 - 367 

130 854 85401 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 308 40 - 1 268 

131 854 85401 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 830 1 218 - 709 612 

132 854 85401 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 273 - 597 109 870 

133 854 85401 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 977 - 1 419 9 396 

134 854 85401 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

62 967 758 - 62 209 

135 900 90015 4260 Zakup energii 797 889 - 26 000 823 889 

136 900 90015 4270 Zakup usług remontowych 337 500 26 000 - 311 500 

137 921 92105 3250 Stypendia rożne 8 200 1 000 - 7 200 

138 921 92105 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 675 1 123 - 56 552 

139 921 92105 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 775 - 2 873 37 648 

140 921 92105 4300 Zakup usług pozostałych 706 313 750 - 705 563 

141 926 92605 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 882 4 800 - 346 082 

142 926 92605 4260 Zakup energii 50 000 220 - 49 780 

143 926 92605 4270 Zakup usług remontowych 30 511 283 - 30 228 

144 926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 305 011 - 5 759 310 770 

145 926 92605 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 5 000 100 - 4 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4334



telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

146 926 92605 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

2 000 156 - 1 844 

147 926 92605 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

1 500 200 - 1 300 

 

4. w planie wydatków zleconych 

 
1 852 85212 3110 Świadczenia społeczne 6 451 299 - 516 604 6 967 903 

2 852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 308 - 13 552 154 860 

3 852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 206 - 7 257 78 463 

4 852 85212 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 707 - 315 4 022 

5 852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 16 524 - 272 16 796 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2009r.  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113,  

poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 roku Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45,  

poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217. Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 88 poz. 587,  

Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560, z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 

1505, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz. 504. 

 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4334


		2013-04-10T14:21:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




